
工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者７者とする。

公園等除草工
　機械除草　21,673㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

46

都市公園等除草工事（Ｒ６－７）

熊取町　つばさが丘北一丁目　地内

指名競争入札

令和6年9月26日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\4,157,000 \4,572,700

\3,453,000 \3,798,300
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月20日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,798,300\3,453,000

株式会社　熊取緑化園

令和6年9月27日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

46

都市公園等除草工事（Ｒ６－７）

熊取町　つばさが丘北一丁目　地内

1 株式会社　熊取緑化園 落札（くじ引き）\3,453,000
2 植福造園 \3,453,000
3 株式会社　植正 \3,453,000
4 熊取造園事業協同組合 \3,453,000
5 五月造園 \3,453,000
6 鶴泉緑化園 \3,453,000
7 株式会社　増田造園 \3,453,000
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者７者と、準町内業者
１者、町外業者１８者のうちから抽選で選定した１者とし、合計９者とする。

公園等除草工
　機械除草　20,979㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

47

都市公園等除草工事（Ｒ６－８）

熊取町　つばさが丘北四丁目　地内他

指名競争入札

令和6年9月26日　10時30分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\4,033,000 \4,436,300

\3,350,000 \3,685,000
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月20日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,685,000\3,350,000

五月造園

令和6年9月27日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

47

都市公園等除草工事（Ｒ６－８）

熊取町　つばさが丘北四丁目　地内他

1 五月造園 落札（くじ引き）\3,350,000
2 植福造園 \3,350,000
3 株式会社　植正 \3,350,000
4 熊取造園事業協同組合 \3,350,000
5 鶴泉緑化園 \3,350,000
6 株式会社　トラストグリーン \3,350,000
7 阪和マテリアル　株式会社　熊取支店 \3,350,000
8 株式会社　増田造園 \3,350,000
9 株式会社　熊取緑化園 入札参加制限

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者７者と、準町内業者
１者、町外業者１７者のうちから抽選で選定した１者とし、合計９者とする。

公園等除草工
　機械除草　18,590㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

48

都市公園等除草工事（Ｒ６－９）

熊取町　つばさが丘北四丁目　地内

指名競争入札

令和6年9月26日　11時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,575,000 \3,932,500

\2,969,000 \3,265,900
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月10日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,265,900\2,969,000

株式会社　植正

令和6年9月27日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

48

都市公園等除草工事（Ｒ６－９）

熊取町　つばさが丘北四丁目　地内

1 株式会社　植正 落札（くじ引き）\2,969,000
2 植福造園 \2,969,000
3 熊取造園事業協同組合 \2,969,000
4 髙橋園芸　株式会社 \2,969,000
5 鶴泉緑化園 \2,969,000
6 阪和マテリアル　株式会社　熊取支店 \2,969,000
7 株式会社　増田造園 \2,969,000
8 株式会社　熊取緑化園 入札参加制限
9 五月造園 入札参加制限

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者７者と、準町内業者
１者、町外業者１６者のうちから抽選で選定した１者とし、合計９者とする。

公園等除草工
　機械除草　16,531㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

49

都市公園等除草工事（Ｒ６－１０）

熊取町　つばさが丘北四丁目　地内

指名競争入札

令和6年9月26日　11時30分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,175,000 \3,492,500

\2,637,000 \2,900,700
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月10日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\2,900,700\2,637,000

鶴泉緑化園

令和6年9月27日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

49

都市公園等除草工事（Ｒ６－１０）

熊取町　つばさが丘北四丁目　地内

1 鶴泉緑化園 落札（くじ引き）\2,637,000
2 植福造園 \2,637,000
3 熊取造園事業協同組合 \2,637,000
4 南海ビルサービス　株式会社 \2,637,000
5 阪和マテリアル　株式会社　熊取支店 \2,637,000
6 株式会社　増田造園 \2,637,000
7 株式会社　植正 入札参加制限
8 株式会社　熊取緑化園 入札参加制限
9 五月造園 入札参加制限

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＢ等級の者とする。
該当する町内業者６者と、準町内業者２者の内から抽選で選定した１者と、町外
業者３５者のうちから抽選で選定した１者とし、合計８者とする。

土工                    1式
撤去工 　　階段撤去 　506段
施設整備工 階段設置工 540段

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

50

奥山雨山自然公園施設更新工事（Ｒ６－１）

熊取町　大字久保　地内

指名競争入札

令和6年9月26日　13時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\33,634,000 \36,997,400

\28,511,000 \31,362,100
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年3月10日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\31,362,100\28,511,000

辻義設備工業　株式会社　熊取支店

令和6年9月27日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

50

奥山雨山自然公園施設更新工事（Ｒ６－１）

熊取町　大字久保　地内

1 辻義設備工業　株式会社　熊取支店 落札（くじ引き）\28,511,000
2 輝光建設　株式会社 \28,511,000
3 株式会社　星和コンストラクション \28,511,000
4 保志建設　株式会社 \28,511,000
5 堀井建設　株式会社 \28,511,000
6 株式会社　　元美工業 \28,511,000
7 株式会社　ワールド \33,238,000
8 株式会社　ＵＤＩ 指名辞退
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者１６者とする。

排水工
 天端排水工A PU240 L=２６ｍ
 天端排水工B PU240 L=８７ｍ
 小段排水工  PU240 L=１０２ｍ
 縦排水工    PU240ｿｹｯﾄ付 L=５２ｍ
集水桝工
 集水桝A □650*350 N=４基
 集水桝C □400*350 N=４基
法面修繕工
 法面修繕工 A=４０８㎡
撤去工
 ｺﾝｸﾘｰﾄ殻 無筋 １式

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

51

普通河川雨山川法面修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　美熊台一丁目　地内

指名競争入札

令和6年9月26日　14時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\21,820,000 \24,002,000

\18,434,000 \20,277,400
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年3月10日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\20,277,400\18,434,000

オトワ建設

令和6年9月27日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

51

普通河川雨山川法面修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　美熊台一丁目　地内

1 オトワ建設 落札（くじ引き）\18,434,000
2 株式会社　植正 \18,434,000
3 株式会社　覚野設備 \18,434,000
4 楠プランニング \18,434,000
5 桜井建創　株式会社 \18,434,000
6 株式会社　泉州ビルド \18,434,000
7 太樹開発 \18,434,000
8 株式会社　高田組 \18,434,000
9 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \18,434,000

10 鶴泉緑化園 \18,434,000
11 株式会社　中武造園土木 \18,434,000
12 中林建設　株式会社 \18,434,000
13 株式会社　西道 \18,434,000
14 有限会社　ヒサ建設 \18,434,000
15 松下総建 \18,434,000
16 株式会社　弥栄 \18,434,000
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者１６者とする。

道路施設維持修繕工事（Ｒ６－５）　
 排水構造物工　横断側溝 L=7ｍ
 　　　　　　　側溝壁修繕工 L=4ｍ
 　　　　　　　重圧管φ200 L=1ｍ
 縁石工　　　  縁石工 L=1ｍ
 舗装工　　　　車道舗装工 A=119㎡
　　　　　　　 歩道舗装工 A=102㎡
 園路広場工    インターロッキング工 A=18㎡
 土工 1式
 道路付属物工 1式  
 撤去工 1式  
 区画線工 1式

人孔鉄蓋修繕工事（Ｒ６－２）　
 人孔鉄蓋修繕工（汚水）　　１箇所

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

52

道路施設維持修繕工事（Ｒ６－５）及び 人孔鉄蓋修繕
工事（Ｒ６－２）

熊取町　野田一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年9月26日　14時45分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\6,771,000 \7,448,100

\5,555,000 \6,110,500
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年1月15日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\6,110,500\5,555,000

太樹開発

令和6年9月27日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

52

道路施設維持修繕工事（Ｒ６－５）及び 人孔鉄蓋修繕
工事（Ｒ６－２）

熊取町　野田一丁目　地内他

1 太樹開発 落札（くじ引き）\5,555,000
2 株式会社　植正 \5,555,000
3 株式会社　覚野設備 \5,555,000
4 楠プランニング \5,555,000
5 桜井建創　株式会社 \5,555,000
6 株式会社　泉州ビルド \5,555,000
7 株式会社　高田組 \5,555,000
8 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \5,555,000
9 鶴泉緑化園 \5,555,000

10 株式会社　中武造園土木 \5,555,000
11 中林建設　株式会社 \5,555,000
12 株式会社　西道 \5,555,000
13 有限会社　ヒサ建設 \5,555,000
14 松下総建 \5,555,000
15 株式会社　弥栄 \5,555,000
16 オトワ建設 入札参加制限
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


